- 1 -

中国公路学会文件

公学字〔2019〕159号

中国公路学会关于推荐交通 BIM 协同创新

共同体理事会理事候选人的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团公路学会，各分

会，各有关单位：

为了深入推进交通运输行业的科技创新，贯彻实施创新

驱动发展战略，推进交通运输行业 BIM 基础平台、应用软件

的研发和 BIM 技术的发展，中国公路学会将于 2020 年初发

起成立交通 BIM协同创新共同体，根据学会章程及有关规定，

现开始第一届理事会的组建工作，请各省级公路学会及有关

单位推荐理事，有关事项通知如下：

一、推荐条件

1.具有良好的政治素养和道德品质。坚持党的路线、方

针、政策，遵纪守法，热爱祖国，求实创新，开拓进取；

2.在交通 BIM 的理论研究、设计、应用管理等方面取得

- 2 -

一定成就，在专业学科领域具有较高造诣的专家、学者、科

技人员或有较大影响的管理者；

3.年龄原则不超过 60 周岁；

4.热心和关心学会工作，积极参加学会组织的活动；

5.理事候选人由推荐单位推荐，并经所在单位同意后方

为有效。

二、推荐原则与要求

1.推荐候选人应在广泛征求意见和充分民主协商的基

础上，并经所在单位确认后方可报送；

2.推荐理事候选人应体现公平原则，各单位可以结合实

际情况，推荐理事候选人；

3.各省级公路学会推荐的理事人选可从省交通运输厅、

公路局、设计院、科研院、高速公路公司、高校及相关大型

施工及养护企业等单位产生；

4.推荐名额原则为每单位 1-2 人。

三、报送要求

1.请推荐的理事候选人填写《中国公路学会交通 BIM 协

同创新共同体理事会理事候选人推荐表》；

2.请于 2020 年 2 月 20 日前，将加盖单位公章的推荐表

一式一份报送至中国公路学会交通 BIM协同创新共同体筹备

处，同时发送电子版。推荐表可在中国公路学会网站下载（网

址：www.chts.cn）。

四、联系人与联系方式

- 3 -

联系人：谢 亮 13661097176 韩香 13311027026

郑璐瑶 18684530368 程晞 18302717969

高丽娜 18516170105

电 话：010-64288876（兼传真）

邮 箱：chtszjfh@163.com

地 址：北京市朝阳区安华路 17 号院中国公路学会办公

楼，邮编 100011

附件：中国公路学会交通 BIM 协同创新共同体理事候选

人推荐表

中国公路学会

2019 年 12 月 13 日

- 4 -

附件

中国公路学会交通BIM协同创新共同体理事会理事

候选人推荐表

一、基本情况

姓 名 性 别 出生日期 民 族

学 历 专 业 毕业院校

工作单位

现任职务 职 称

通讯地址 邮 编

联系电话 传 真 手 机

二、工作简历

三、工作单位人事部门意见

单位公章

2019 年 月 日

四、推荐单位意见

单位公章

2019 年 月 日

五、交通 BIM 协同创新共同体筹备处意见

2019 年 月 日

- 5 -

中国公路学会秘书处 2019年12月13日印发